villicare. h. oia pbat i p. c. de oipotes. et d ac
culat. qlr. ij. ex d postul. pla. c. i. i pn. lxxvj. di.
si qd vo. et de ly. l. h. eli. et d collu. dete. mtrn.
et idco sr hys volo mqré vitate. et tuc supior
illi exhibeat. c. seu articulos sr qb intedit mqré
re g illu. etus em d3 ee re. sr q mqré g eu. alio
qn n copia faciat merito ab eo potit appellari.
q dic ut d ap. s. ij. v. cetm. nec mqré d3 fieri
p cartule dscptoz. na et si aliq sr qb no eet isa
mat. q eu pbarer no eet ptea puiendus. f. t. b.
pbat i p. c. qlr. s. d3 at. et c. mqré d3. et d or.
c. ij. m. h. demde faciat reu iurare. puta. reci
piet iuramta plati et dicoz. si agit d statu ecce
ifamiate reformado. ul plati solu cu e ipe solu
mo infamat. ut ex de acca. qlr. i. et c. cu dlcus
ex d re. ut. cu. j. et a. **H**oc at iuramtu mqré
recipiet si ei videbit expedire. h. cu aliqs mqré
coez pseqt tuc no iurat is q mqré. ut. s. v.
mqrétozes q. cui iuramti forma. vide. s. d. tel.
s. seqt. v. porro. vsq i h. s. et s. v. cu igit. p. h.
mfrogabit. put h. s. s. de testi. s. nuc tractad. v.
porro. et j. v. px. q si dcell. fuit bn qd. pcedat
em ad pena. h. vo negavit tuc mqrétoz iducat
testes. et eos ad h. si nece fuit cogat. ut ex d re.
si. c. si hys. licz secus fit i iudicijs ordiarijs
si pncipalr ul incidet d emibz qrit. ut. e. t. dile.
cto. re. et suos inducat. ut ex de acca. cu op
teat. rj. q. ij. p. apue. et ar. ij. q. v. p. sbr. h. et eu q
denuciauit. ul q pseqt seu pmouet mqrétoz. fa
ciet mqrétoz iurare m ca mqrétoz. ut i p. c. l. h.
li. s. g. q. s. l. secus fit i accatoze. qz ex q qz sep
paruit m accatozes no pt ampli. ee testis. ut
ex de acca. cu p. **L**icet aut m p. v. porro. q e
m p. s. nuc tractandu. posueri forma mqrétoz
vbi aliq mqrétoz pseqnte testes examinat. ad
mstrcto. tñ simpliciu. c. sup qb generalit mqré
rit cu i monasterio reglariu ta i capite qz i me.
bris ex mero officio mqré supponam. **P**rimo
g. etca sbalia regle sic est qred. **R**OBINA. **V**ry
monachi oes ipi mqrétoz hnt psssi reglam et
ordiné sci bndu. et an fuat vnam obedieciam
abbati et suis ppositis sic religiosi obedire te
nnt. et an aliq monachi ppetarij hnt i mona
sterio. et an stinétvnuut. et an obfuat debito
mo filciu i claustru et mela et alijs debitis ho
ris et locis. et an oes sp et hnt m refectorio co
medut. et an ad mela legi. et an i refectorio
carnes comedut. et an oes m dormitorio hnt
dormiunt. et an diurnu officiu pit et noctnu
ordinate i ecclia horis ppetaribz celebrat. et vry
oim stinét ad horas veniunt. et an bn et st
nue potant hitu m dachalé. et an vnt vestibz l
linterambz lmeis. et an iacet iduti ul nudi. et
an iacet m hicoibz. vel i culcitra. et an obfuat
bn ieiunia p eccliaz et f sua reglaz instituta. et
an est ibi aliqs vagabud. ul se secularibz imi
scet negocijs. et an hnt ibi aliq indebite et g
reglaz bn bnda. et vry ibi hanc capla hnt

et qd in eis agit. et an scit q abbas bn pagat
officiu suu. et vry aliq faciat vel cedat p suo
niaca puitate. et an scit ul edit aliqd corriged
l reformadu m psona abbatis ul etca ei offi
ciu. et qd et q officia hnt m ipo moastio. et an
scit ul edit aliqd ad emdand corriged ul ifor
madu etca psona sacste ul etca ei admistratoz.
et an etca psona et officiu camerarij vel pozis
claustral. et sic d alijs officijs. et an officiales
moastij roz reddut d suis admistratoz. et an
et qn et qlr. et an res et bna dcoz officioz bn
custoduit et admistrat. et qd moachi hnt m mo
nasterio pt officiales. et q hnt illi. et an scit vel
edit aliqd emdand. corriged. ul reformad i
a. dufu. et an m. b. et an m. c. et d oibz alijs mo
nachis sigillat. et qd et q hnt ibi dufu. et si scit
ul edit aliqd corriged. emdand. vel reformad.
du. m. a. et an m. b. et an m. c. et sic de alijs oi
bz dufis. et an scit vel edit aliqd emdand. co.
vel reformad m seipo. et sic qlibz de abbate et d oi
bz alijs. et d seipo mfrogabit. et etiā ipe abbas
d seipo. et d qlibz alio iux pmissa. **P**ostea vo
etca tpalia sic mfrogabit. et an monastiu e de
bitis obligatu. et qntis et qb. et an aliq bona
ei hnt alienata l dis etca. et an abbas tenz ad
manu suaz oes possessioes moastij. et an ab
bas bn pcurat et diliget sac excoli eas. et an
bona ei mobilia ul imobilia hnt pignori obli
gata. et q et qb. et qre. et an abbas bn defen
dit et diliget iura moastij. et mqrétoz ascendut
dnt. puents seu reddie moastij. et qd moa
chi possent inde viuere si bn et legalr admini
straret. et qd hnt ibi mo. et an e ibi solit. mis
monachoz. et an pcurat ut deq i vicu et re
situ. et an puents dntut m vsus et neccitate
monachoz vel m utilitate ipi moastij. et an
ibi fuat hospitalitas et qlis. et an e ibi infirma
ria et qlit ifirmi ibi pcurat. et an moastiu ha
budat i blado et vino et lignis et alijs neccarijs
et an hnt ibi libri. vestes cruces. calices. et alia
vasa et ornamta ecclastica. et an psona aliquo
suspecte. vel g honestate religiois igredut i
septa moastij. et an scit vel edit aliq alia i ipo
moastio i spualibz vel ec tepalibz reformacoz
seu correctoe idige. sr oibz pmissis ex ipuiso
nlla pcedere delibacone. mfrogauim. sigillat
abbate et moachos sci pauli bon. recepto pus
ab eis simul i caplo iuramto. et tade qz moastij
um ipu i spualibz et tpalibz qi irrepabilr sub
ipo abbate collapsu erat. abbas ipe spore cel
sit regimi abbacie. d alijs ec qri pt q i forma p
da i quistozij stinét. **D**ebz at ee pns is q qz
qrit h se stiacit absentz. ec exponeda hnt ei i ta
c. d qb fuit mqrédu. ut facultate heat defende.
di seipm. et n solu deca. h ec noia ipa testiu hnt
ei publicanda. ut appeat. quid. a quo. sic dcm
necion exceptones et replicacones legitime
admittende. ne per suppressionem nominum